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SEWESTEK OY:N YLEISET MYYNTIEHDOT 

Voimassa 01.07.2026 alkaen 

Sewestek Oy (jäljempänä Sewestek) on metalliosien valmistamiseen erikoistunut sopimusvalmistaja, joka toimittaa 
asiakkailleen (jäljempänä ’Tilaaja’) pääasiassa asiakkaittensa suunnitelmien ja piirustusten mukaisia osia ja tuotteita 
(jäljempänä ’Tuotteet’). 

Näitä yleisiä myyntiehtoja sovelletaan kaikkiin Sewestekin tarjouksiin, tilausvahvistuksiin sekä tavara- ja 

palvelutoimituksiin, elleivät osapuolet ole kirjallisesti toisin sopineet. Tilaajan mahdollisia osto- tai hankintaehtoja ei 

sovelleta, ellei Sewestek ole hyväksynyt niitä nimenomaisesti kirjallisesti. 

 

1. Toimitusehto 
Toimitusten toimitusehto on FCA Sewestek varasto (Incoterms® 2020) tilauksessa, tarjouksessa tai 
tilausvahvistuksessa määritellyssä paikassa, ellei kirjallisesti toisin sovita. 

Toimituspäivällä tarkoitetaan päivää, jolloin Tuotteet luovutetaan sovitun toimitusehdon mukaisesti Tilaajalle tai 
rahdinkuljettajalle, ellei kirjallisesti toisin sovita. Sewestek ei vastaa toimituksen viivästymisestä aiheutuvista välillisistä 
vahingoista. 

Toimitusaika alkaa vasta, kun Sewestek on saanut kaikki valmistuksen aloittamiseksi tarvittavat piirustukset, tekniset 
tiedot, hyväksynnät, materiaalit ja muut Tilaajan vastuulla olevat tiedot. 

 

2. Kauppahinta 
Rahti-, pakkaus-, lava-, käsittely- ja muut mahdolliset toimitukseen liittyvät kustannukset laskutetaan tuotteiden ja 
palveluiden kauppahinnan lisäksi voimassa olevan hinnaston mukaan, ellei kirjallisesti toisin sovita. Hinnat ilmoitetaan 
ilman arvonlisäveroa, ellei kirjallisesti toisin ilmoiteta. Kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero lisätään hintoihin 
laskutuksen yhteydessä. 

Sewestekillä on oikeus periä voimassa olevan hinnastonsa mukainen pientoimitus-, pikatoimitus-, 
vähimmäislaskutus- tai laskutuslisä. 

Tarjous on voimassa siinä mainitun ajan. Ellei voimassaoloaikaa ole ilmoitettu, tarjous on voimassa 14 päivää 
tarjouksen päiväyksestä. 

 

3. Omistusoikeuden siirtyminen 
Omistusoikeus Tuotteisiin siirtyy Tilaajalle vasta, kun kyseiset Tuotteet ja kaikki niihin liittyvät saatavat on 
kokonaisuudessaan maksettu. 

 

4. Maksuaika 
Maksuehto on neljätoista (14) päivää netto laskun päiväyksestä, ellei kirjallisesti toisin sovita. 

Viivästyskorko viivästyneille maksusuorituksille on neljätoista (14) prosenttia vuodessa. Lisäksi Sewestekillä on 
oikeus periä viivästyksestä aiheutuneet huomautus-, perintä- ja muut kulut. 

Jos Tilaajan maksu viivästyy tai Sewestekillä on perusteltu syy epäillä Tilaajan maksukykyä, Sewestekillä on oikeus 
keskeyttää valmistus ja toimitukset, vaatia ennakkomaksua tai muuta vakuutta sekä pidättäytyä uusista toimituksista 
ilman korvausvelvollisuutta. 

Maksuviivästys ei oikeuta Tilaajaa siirtämään muiden laskujen eräpäiviä. 

Laskua koskeva huomautus on tehtävä kirjallisesti viimeistään seitsemän (7) päivän kuluessa laskun 
vastaanottamisesta. Laskun riidaton osa on maksettava eräpäivänä. 
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5. Kauppahinnan tarkistaminen 
Sewestekillä on oikeus tarkistaa vahvistetun tilauksen hintaa, jos raaka-aineiden, komponenttien, energian, 

alihankinnan, työvoiman, kuljetusten, valuuttakurssien, verojen, tullien tai muiden Sewestekistä riippumattomien 

kustannustekijöiden kustannukset nousevat tarjouksen tai tilausvahvistuksen antamisen jälkeen. Hinnantarkistus 

saa vastata enintään Sewestekille aiheutunutta kustannusten nousua. Sewestek ilmoittaa hinnantarkistuksesta 

Tilaajalle kirjallisesti ennen toimitusta. 

6. Reklamaatiot 
Tilaajan on tarkastettava toimitus välittömästi sen vastaanottamisen jälkeen. Määrää, lajia, ulkoisesti havaittavaa 
laatua tai kuljetusvauriota koskeva reklamaatio on tehtävä kirjallisesti seitsemän (7) päivän kuluessa toimituksesta. 

Sewestek Oy vastaa tuotevirheistä kahden (2) kuukauden ajan toimituksesta. 

Reklamaatiossa on yksilöitävä tilaus, Tuote, havaittu virhe, virheellisten Tuotteiden määrä sekä vaadittu toimenpide. 
Tilaajan on Sewestekin pyynnöstä toimitettava valokuvat, mittauspöytäkirjat ja muut virheen selvittämiseksi 
tarpeelliset tiedot. 

Tilaaja ei saa korjata, lajitella, työstää tai palauttaa reklamoituja Tuotteita ilman Sewestekin etukäteen antamaa 
kirjallista suostumusta. Sewestek ei vastaa ilman sen suostumusta tehdyistä korjaus-, lajittelu- tai 
palautuskustannuksista. 

Mikäli Tuotteessa todetaan Sewestekin vastuulle kuuluva virhe, Sewestekillä on ensisijaisesti oikeus valintansa 
mukaan korjata virhe, valmistaa tai toimittaa korvaava Tuote taikka hyvittää virheellisen Tuotteen kauppahinta. 

Tilaajalla ei ole oikeutta teettää korjausta kolmannella osapuolella Sewestekin kustannuksella ilman Sewestekin 
kirjallista suostumusta, ellei välitön korjaus ole välttämätön olennaisen lisävahingon estämiseksi. 

Sewestek ei vastaa virheestä, joka johtuu: 

• Tilaajan toimittamista piirustuksista, laskelmista, spesifikaatioista tai ohjeista;  

• Tilaajan määräämästä tai toimittamasta materiaalista;  

• Tuotteen virheellisestä varastoinnista, käsittelystä, asennuksesta, käytöstä tai huollosta;  

• Normaalista kulumisesta;  

• Tilaajan tai kolmannen osapuolen tekemästä muutoksesta tai korjauksesta;  

• Käyttötarkoituksesta, josta Sewestekille ei ole ilmoitettu ennen sopimuksen tekemistä. 

• Kuljetuksen aikana Tuotteille sattuneista virheistä. 

 

7. Ylivoimainen este 
Sewestekin on ilmoitettava Tilaajalle ylivoimaisesta esteestä ja sen arvioidusta vaikutuksesta ilman aiheetonta 

viivytystä. Sewestekillä on oikeus keskeyttää velvoitteidensa täyttäminen ylivoimaisen esteen ajaksi. Sovittua 

toimitusaikaa pidennetään esteen ja sen vaikutusten kestoa vastaavalla kohtuullisella ajalla. Sewestek pyrkii 

kohtuullisin toimenpitein rajoittamaan ylivoimaisen esteen vaikutuksia ja jatkamaan suoritustaan mahdollisimman 

pian. 

Ylivoimaiseksi esteeksi katsotaan Sewestekin kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella oleva, sopimuksen 
tekemisen jälkeen ilmennyt ennalta arvaamaton tapahtuma, joka estää tai olennaisesti vaikeuttaa toimituksen tai 
muun sopimusvelvoitteen toteuttamista ja jonka vaikutuksia Sewestek ei ole kohtuullisin toimenpitein voinut välttää. 

 

Ylivoimaiseksi esteeksi voidaan katsoa muun muassa, mutta ei ainoastaan sota, terroriteko, mellakka, 
luonnonkatastrofi, tulipalo, epidemia tai pandemia, viranomaisen määräys tai kielto, työtaistelu, äkillinen ja ennalta 
arvaamaton energia- tai raaka-ainepula, kuljetus- tai liikennehäiriö, tietoliikenne- tai tietojärjestelmähäiriö, 
kyberhyökkäys, alihankkijan tai tavarantoimittajan ylivoimaisesta esteestä johtuva toimitushäiriö sekä tehtaan, 
koneiston, laitteen tai tuotantolinjan äkillinen ja ennalta arvaamaton kokonainen tai osittainen rikkoutuminen. 
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8. Sopimus ja tilausten käsittely 
Sopimus syntyy, kun: 

- Osapuolet allekirjoittavat erillisen sopimuksen; 

- Tilaaja hyväksyy Sewestekin tarjouksen kirjallisesti tai puhelimitse 

- Sewestek hyväksyy Tilaajan tilauksen toimittamalla kirjallisen tilausvahvistuksen. 

Tilaajan on tarkastettava tilausvahvistus ja ilmoitettava siinä olevista poikkeamista kirjallisesti kolmen (3) arkipäivän 

kuluessa. Muussa tapauksessa tilausvahvistuksen katsotaan vastaavan osapuolten sopimusta. Mikäli kyseessä on 

pikatoimitus, Tilaajan on tarkastettava tilausvahvistus heti sen saatuaan ja ilmoitettava välittömästi mahdollisista 

poikkeamista kirjallisesti. 

Tilaaja ei saa muuttaa tai peruuttaa vahvistettua tilausta ilman Sewestekin kirjallista suostumusta. Sewestekillä on 

oikeus laskuttaa muutoksesta tai peruutuksesta aiheutuneet kustannukset, mukaan lukien tehty työ, hankitut 

materiaalit, alihankinta, tuotannon uudelleenjärjestely ja kohtuullinen menetetty kate. 

Tuotteen vaatimustenmukaisuus arvioidaan tilausvahvistuksessa yksilöityjen piirustusten, teknisten vaatimusten, 

toleranssien ja tarkastusmenetelmien perusteella. Ellei erityisestä toleranssista, pinnanlaadusta, 

ulkonäkövaatimuksesta, tarkastustasosta tai dokumentoinnista ole kirjallisesti sovittu, sovelletaan Sewestekin 

tavanomaista tuotantokäytäntöä. 

Sewestekillä on oikeus tehdä osatoimituksia ja laskuttaa ne erikseen, ellei kirjallisesti toisin sovita.  

 

9. Vastuunrajoitus 
Sewestekin vastuu vahingoista, ei miltään osin ylitä kyseisen nimikkeen toimituksen sovitusta kauppahinnasta. 

Vastuunrajoituksia ei sovelleta vahinkoon, joka on aiheutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella, eikä siltä 
osin kuin vastuuta ei pakottavan lainsäädännön nojalla voida rajoittaa. 

Sewestek ei vastaa mistään välillisestä tai epäsuorasta vahingosta, kuten tuotannon tai toiminnan keskeytymisestä, 
käyttökatkoksesta, saamatta jääneestä voitosta, liikevaihdon menetyksestä, menetetystä sopimuksesta, 
mainevahingosta, tietojen menetyksestä taikka Tilaajan kolmannelle osapuolelle maksettavasta sopimussakosta tai 
vahingonkorvauksesta. 

 

10. Alihankkijoiden käyttö 
Sewestekillä on oikeus käyttää alihankkijoita sopimusvelvoitteidensa täyttämisessä, ellei osapuolten välisessä 

kirjallisessa sopimuksessa nimenomaisesti toisin sovita. 

 

11. Tilaajan aineisto, piirustukset ja vastuu suunnittelusta 
Tilaaja vastaa toimittamiensa piirustusten, mallien, laskelmien, toleranssien, materiaalimääritysten ja muiden 

lähtötietojen oikeellisuudesta, täydellisyydestä ja soveltuvuudesta aiottuun käyttötarkoitukseen. Sewestek vastaa 

Tuotteen valmistamisesta sovittujen aineistojen mukaisesti, mutta ei Tuotteen suunnittelusta, mitoituksesta, 

käyttötarkoitukseen soveltuvuudesta tai viranomaisvaatimusten täyttymisestä, ellei näistä tehtävistä ole erikseen 

kirjallisesti sovittu. 
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12. Immateriaalioikeudet 
Tilaaja vakuuttaa, että sillä on oikeus käyttää ja luovuttaa Sewestekille toimittamansa piirustukset, mallit ja muut 

aineistot. Tilaaja vastaa siitä, etteivät ne loukkaa kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia. 

Sewestekin ennen toimeksiantoa omistamat sekä toimeksiannon yhteydessä kehittämät yleiset 

valmistusmenetelmät, työkaluratkaisut, ohjelmat, tietotaito ja muut immateriaalioikeudet säilyvät Sewestekin 

omaisuutena. 

 

13. Luottamuksellisuus ja salassapito 
Osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisina toiselta osapuolelta saamansa liike- ja ammattisalaisuudet sekä 

käyttämään niitä ainoastaan sopimuksen toteuttamiseen. 

 

14. Riitojen ratkaisu 
Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan ensisijaisesti yhden välimiehen 

välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välitysmenettelysääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyn paikka on 

Seinäjoki ja kieli suomi. 
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